bis, non amplius latinos versus Procopius bellicae historiae intexit, oracula Sibyllina recentissima metrique incuria non diversa a Commodoiano, tam foede corrupta ab scribis litteraturae latinae ignaris, ut nisi graeca auxilium ferret ipius Procopii interpretatio, plane desperanda foret verborum restitutio latinorum. nunc alterum oraculum bene ac feliciter reparatum legitur b. Goth. I 7, 7 p. 33 H. *Africa capta Mundus cum nato peribit*, quasi hexameter divisus in duo membra, pentasyllabon quale apud Commodoianum est *sicut et Cacus et octo syllabarum quale mavultis mundo placere.* alterum vero carmen b. Goth. I 24, 30 p. 121 ‘nemo adhuc potuit legere’, ut Haury adnotat qui designatas ex Vaticano figuræ litterarum subiunxit et descriptas ex Laurentiano. neque ego totum mihi videor posse expedire, sed uno tamen passu longius procedere ad finem versus antegressis, clarae Procopii interpretationi et necessariae versus quasi hexametri speciei monstruosos litterarum apices hac lectione ausus conciliare:

*Quintili mense | gubérnum Roma tenente
rege nihil Geticum | iam timet.*

quamquam dubito de levioribus quibusdam, nam cum *kintilioi* fere sit in libris et πέμπτον μῆνα scriptor interpretetur, potest *Quintilio* retineri, qua appellatione mensis nominatur in glossariis

¹ decepit librarium memoria talium locorum qualis est b. Goth. IV 20, 38 ubi captivus adstat τεθνήεσθαι αὐτίκα δὴ μάλα ὑποτοπάζων θανάτῳ οἰκτίστῳ.

latinis (VII p. 174 G.) et in sermone graeco; deinde ultimum cum Vatic. *iamatmet*, Laur. *ιαπιέτα* habeat, a igitur supersit in utroque, hoc a traecto in proxima potest effici *timeat* (confundebant inferiores praesens coni. et futurum ind., οὐδὲν . . . δείσειεν Procopius reddidit). prior versus sic decurrit ut ille Commodiani gentili more *quaeris procedere sancta?* vel ille *gens sine pastore ferox iam noli vagare*, posterior veterem legem non deserit nisi producta quae accentu feritur syllaba in *timet*.

aneqd. 14, 3 p. 90: Iustinianus quidquid ab se scribi voluit, non quaestori ut moris erat ἐπέστελλεν οἰεσθαι, sed ipse quamvis barbarissans efferebat aut satelles quilibet. γράφεσθαι, προίεσθαι, διοικεῖσθαι adhuc prolata sunt minus apta sententiae, ut puto, quam συνθέσθαι, nec propiora litteris.

26, 15 p. 160: antea annus Byzantii fiebat consul qui munerabatur auro scaenicos atque inopes, Iustiniano rerum potito οὐκέτι καιροῖς τοῖς καθήκουσι ταῦτα ἐπράσσετο, ἀλλοτε μὲν πολλοῦ Ῥωμαίοις ὑπατος καθίστατο χρόνου, τελευτῶντες δὲ οὐδὲ ὅναρ τὸ πρᾶγμα ἔώρων. nihil opus est mutare nisi distinctionem: ἀλλ' ὅτε μέν, modo longo consul creabatur spatio temporis, postremo nullus. nam quod respondere illi debebat ὅτε δέ, pro eo ratione solutiore inflatum est τελευτῶντες δέ, perinde atque ὅτε μὲν εὐδαίμων πάλιν δ' ἄθλιος (Aristot.) et alia. distrahi verbum similiter oportet 22, 13 p. 136 οἵ τε αὐτοῖς ἐπιτάπτουσιν ὑπουργοῦντες, ut fiat αὖ τοῖς ἐ. at contrahi disiuneta 17, 28 p. 109: Theodora nuptias omnes τῇ θείᾳ ἔξουσίᾳ τινὶ disponebat, facio τηθείᾳ ἔξουσίᾳ i. licentia propria τηθῶν, aviarum et mammarum.